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Deinde fupradiftus miles Burchardus alteram dimidiam partem

manfi, qui apud Velchilicha fitus eft nobis cum Domino fuo Bertholdo

de Rietheim dedit. & tres marcas absque uno quadrante a nobis ac-

cepit. Huic rei interfuerunt. Landoldus de Harthufin. Adelbertus

& Nartwic de Hufin. & alter Adelbertus de noftra Familia.

L.

FRIDERICUS I. IMP. CONFIRMAT DONATIONEM

CUR TIS BESIGHEIM MARCHIONI BADENS I HERMANNO III
FACTAM A VIDELBERTA ABBATISSA

IN ERSTEIN.

ANNO MCLIII.

Ex Autographo Tabularii Bado, - Eadenßs.

In nomine Sanfte & individue Trinitatis, Fridericus divina faventedementia Romanorum Rex Auguftus.

Regia dignitas reipublice fecundum veterum cenfuram. bene &

congrue confulit, fi, quod multorum fidelium affeftio defiderat, per-

petuo memoriali ftabilire curabit. Quocirca omnium tarn futurorum

quam prefentium folers noverit induftria, qualiter tota ecclefia in Er-

ftein Videlberta AbbatilTa cum ceteris fororibus fuis nec non Clericis ac

JLaicis atque totä familia, curtim Baßneheim jam difte ecclefie ä pie nie-
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X L V111.

EXCERPTA EX FRIDERICI I. IMP. DIPLOMATE
QUO MONASTERIO S. ALBANI POSSESSIONES

ET JURA SUA CONFIRMAT.

ANNO MCLII.

Ex Cod. Mf. Urfiis.

Yn nomine Sanctae & individuae Trinitatis ! Fridericus Dei gratia Ro-

JL manorum Rex Auguftus &c. In ipfa Civitate parochialesEcclefias
S. Albani & S. Martini, ficut fluvius Birficus determinat: Ecclefiam

de jBüjfesheinl, cum capella de Cunheim & cum reliquis appendiciis fuis,

in villa, quae dicitur inferior Bafilea, Ecclefiam cum fuis appendiciis, Ec¬

clefiam de Hcigcnclorf, Ecclefiam & villam de Appenviler , cum earum

pertinentiis, Lörrach cum Ecclefia & omnibus fuis appendiciis tarn in

vineis, quam in agris, pratis & fylvis; Ecclefiam de Houwingen & Ec¬

clefiam de Chanclro. Ecclefiam de Enfcheßngen cum omnibus earum

pertinentiis. Sylvam, quae fita eft juxta S. Albanum, molendina in

ripa Birfae cum aqua omnibus ejusdem molendinis fufficiente, & cum

pratis & agris adjacentibus, decimas in villa, quae dicitur, Rüningen,

Rinwiler, Amparingen, Leichdencoven, Hahenkefen, Guzwiler, Sierenze,

N 2

Nota. Extat quoque in Urstisii Epitome Hiß. Baßl. Germanice edita pag. 4U.

ioo
Co S ex D ipiomaticus

in villa, quae dicitur Wejlhaldu , curtem unam cum vineis , MorJ-

tviler, Ufheivi, Ramefpach, Mickelembach, Obervilre , Bratella , Gelter-

chingen, Damen , Hölnßein, Metten, Blaclolzheim, Binningen, Magflat,